กรมทางหลวง โดย สำนักงานทาหลวงที่ ๑๖ มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเพิ่ม

ประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๔๐๑๖ ตอน นครศรีธรรมราช - พรหมคีรี ระหว่าง กม.๑๗+๖๐๐ -

กม.๑๘+๗๒๙ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานก่อสร้างใน

การประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๘,๖๔๕,๔๐๐.๐๐ บาท (สามสิบแปดล้านหกแสนสี่หมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว

เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวง